Dirigent og referent:
Thomas Odborg er valgt som dirigent
Rasmus Erichsen er valgt som referent

Vedtaegtsaendring
Alt er godkendt - Se bilag 1

Beretning

Rasmus forklarer at 2021 var et ”stille” ar i Stop Spild Lokalt, hvor der var stort fokus pa
fundamentet og det interne i organisationen - Det betyder bl.a. at der har vaeret stort fokus pa de
steder, hvor ting ikke har fungeret og faet langt det meste i maskinen til at kgre nu.

Der har derudover vaeret brugt rigtig meget tid pa udarbejdelse af arbejdsdokumenter og tid i
regeringens taenketank One/Third, hvor Thomas bl.a. har vaeret med til at udarbejde
donationsguiden.

Vi var ogsa sa heldige at fa en donation pa 500.000 fra Salling Fonden, som Igbende vil blive
udbetalt i 2022

Spogrgsmal: Hvad er der i pipeline for at undga yderlige intern uro?
- Der er sat nye rekrutteringsprocesser i gang, samt onboarding og undervisning. Derudover
er der ved at blive lavet et strategisk samarbejde, hvor vi kan leere endnu mere om
frivilligpleje og organisering.

Regnskab
Regnskabet godkendes.

Spgrgsmal: Hvad kan der ggres for at minimere brandstofudgifterne?
- Rasmus Erichsen informerer om, at der arbejdes pa en ny samarbejdspartner, som burde
kunne hjzlpe pa det punkt. Pt. afventer vi deres hovedkontor.

Forslag: kunne man szette sidste ars regnskab op ved siden af det nye fremover.
- Det er aftalt, at dette gores til neeste generalforsamling.

Indkommende forslag
Der var ingen indkommende forslag

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Jens Jakob Holm, Thomas Odborg og Rasmus Erichsen var pa valg og gnskede alle genvalg. Alle
blev genvalgt

Kenneth Holmen Pedersen er tradt ud af bestyrelsen grundet travihed med nyt job som
kaededirektgr for SuperBrugsen.



Michael Diekelmann, som er valgt ind som repraesentantskabsformand, er jf. vedtaegterne
kommer i bestyrelsen pa Kenneths gamle plads

Valg af suppleanter
Rikke og Betina valgt ind igen

Bilagskonsulent
Heidi Hgjbjerg er genvalgt

Eventuelt
Brian har fremvist et logo



Stop Spild Lokalt (Danmark) (CVR:-nr.: 38194046)
Resultatopgerelse 01/01-2021 - 31/12-2021

Omsatning

Donationer

Netto moms
KU - Velux

OMSATNING | ALT

Variable omkostninger
Vareforbrug

VAREFORBRUG I ALT

Personaleomkostninger
Mad under kursus/mgder mv.

Transportomkostninger
Vaegtafgift og forsikringer
Breendstof

TRANSPORTOMKOSTNINGER I ALT

Administration
Porto og gebyrer
Regnskabsprogram

ADMINISTRATION

Afskrivninger
Smaanskaffelser

AFSKRIVNINGER

ARETS RESULTAT
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Rasmus Erichsen
Bestyrelsesformand

Bilagskontrollant

44,948
30.077,71
12.500

87.525,71

-30.432,21

-30.432,21

-1533,3

-19.481,71

-55.871,30

-75.353,01

-220,00

-2.955,00

-3.175,00

-329,85

-329,85

-23.297,66
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Thomas Odborg
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Dato: 21/4-2022

Underskrifter for generalforsamling 2022

Rasmus Erichsen

Benjamin Erichsen Mia Jorgensen
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